
UnivIS - Raumplan M3N/03.29 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

06:00

07:00

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Mo

Elektroarbeiten Bauamt
(nur 7.11.)

Di

Teilprojekt BilVer Sitzung
(nur 8.11.)

Mi

Teilprojekt BilVer -
Austauschforum
(nur 30.11.)

Teilprojekt BilVer Sitzung
(nur 26.10.)

Teilprojekt BilVer Sitzung
(nur 9.11.)

Arbeitstreffen der Projektgruppe
BilVer
(nur 1.2.)

Do

Vorbesprechung zu Schwierige
Situationen in Therapie und
Beratung
(nur 20.10.)

Vorbesprechung zu Anxiety and
fear in the brain: Neurobiologie
von Angst und Furcht
(nur 20.10.)

Fr

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Pia Deininger (App. 1861,
pia.deininger@uni-bamberg.de)

Einzeltermine vom 17.10.2016 bis 11.2.2017

Nur einmalige Veranstaltungen dargestellt,

weitere Einträge siehe UnivIS

Stand: Sonntag, 19 Mai 2024 17:00:09


