UnivIS - Raumplan M3N/03.29

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Мо	Di	Mi	Do	Fr
06:00					
07:00	Elektroarbeiten Bauamt				
08:00			Teilprojekt BilVer - Austauschforum (nur 30.11.)		
09:00			Teilprojekt BilVer Sitzung (nur 26.10.)		
10:00			Teilprojekt BilVer Sitzung (nur 9.11.)	Vorbesprechung zu Schwierige Situationen in Therapie und Beratung	
11:00			Arbeitstreffen der Projektgruppe BilVer (nur 1.2.)	(nur 20.10.)	
12:00					
13:00			_		
14:00		Teilprojekt BilVer Sitzung (nur 8.11.)			
15:00					
16:00			-	Vorbesprechung zu Anxiety and fear in the brain: Neurobiologie	
17:00				von Angst und Furcht (nur 20.10.)	